
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 сентября 2022г.             № 64 

     

р.п.Чердаклы 

  

О согласовании  документов  о награждении  кандидатуры  Дыровой  
Елены Петровны Почётным знаком  Ульяновской области 

 « За веру и добродетель» 

 

 Заслушав  информацию  о профессиональной, общественной деятельности 
Дыровой  Елены Петровны  – индивидуального предпринимателя ИП Дырова 
Е.П. с. Озерки, Чердаклинского района, Совет депутатов муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:  
  1. Согласовать документы рекомендованным общим собранием 
администрации муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области от 10.08.2022 о награждении  кандидатуры  Дыровой  
Елены Петровны   Почётным знаком  Ульяновской области «За веру и 
добродетель» за активную общественную, благотворительную и 
попечительскую деятельность. 
      2. Направить   настоящее   решение  в Министерство  экономического 
развития и промышленности  Ульяновской  области. 
   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 

Глава  
муниципального образования  
Чердаклинский район» 

 Ульяновской области                                                                  Г.Д.Родионова 

 

 

 


